[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
ул. Ленина, 37, с. Нижняя Ведуга, 396910

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09. 2022 г. № 62
[bookmark: _GoBack]с. Нижняя Ведуга

О внесении изменений в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 29.11.2012 г. № 491 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижневедугского сельского поселения»

В связи с проведением инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижневедугского сельского поселения, администрация Нижневедугского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 29.11.2012 г. № 491 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижневедугского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Нижневедугского сельского поселения

А.В. Колмыков

Приложение
к постановлению администрации Нижневедугского сельского поселения
от 29.11.2012 г. № 491
(в редакции от 30.09.2022г. № 62)

РЕЕСТР
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижневедугского сельского поселения

	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Протяженность улиц, км
	Тип покрытия

	асфальт
	щебень
	грунт

	20249852 ОП МП 1
	ул. Восточная
	с.Нижняя Ведуга
	2,0

	2,0

	20249852 ОП МП 2
	ул. 8 Марта
	с.Нижняя Ведуга
	0,1

	0,1

	20249852 ОП МП 3
	ул. Дорожная
	с.Нижняя Ведуга
	0,4

	0,1
	0,3

	20249852 ОП МП 4
	ул. Дружбы
	с.Нижняя Ведуга
	0,3

	0,3

	20249852 ОП МП 5
	ул. Заречная
	с.Нижняя Ведуга
	1,2

	1,2

	20249852 ОП МП 6
	ул. им. Тельмана
	с.Нижняя Ведуга
	2,9

	1,6
	1,3

	20249852 ОП МП 7
	ул. Кавказская
	с.Нижняя Ведуга
	1,7

	0,4
	1,3

	20249852 ОП МП 8
	ул. Ленина
	с.Нижняя Ведуга
	1,4
	1,4

	20249852 ОП МП 9
	ул. Лунная
	с.Нижняя Ведуга
	1,6

	1,3
	0,3

	20249852 ОП МП 10
	ул. Мира
	с.Нижняя Ведуга
	0,7
	0,7

	20249852 ОП МП 11
	ул. Молодежная
	с.Нижняя Ведуга
	0,4

	0,4

	20249852 ОП МП 12
	ул. Набережная
	с.Нижняя Ведуга
	3,0

	2,2
	0,8

	20249852 ОП МП 13
	ул. Полевая
	с.Нижняя Ведуга
	0,7
	0,7

	20249852 ОП МП 14
	ул. Садовая
	с.Нижняя Ведуга
	2,0
	0,1
	1,9

	20249852 ОП МП 15
	ул. Советская
	с.Нижняя Ведуга
	4,4

	4,3
	0,1

	20249852 ОП МП 16
	ул. Солнечная
	с.Нижняя Ведуга
	0,7

	0,7

	20249852 ОП МП 17
	пер. Заливной
	с.Нижняя Ведуга
	0,4

	0,4

	20249852 ОП МП 18
	пер. им. Воропаева
	с.Нижняя Ведуга
	0,2

	0,2

	20249852 ОП МП 19
	пер. им. Юдина
	с.Нижняя Ведуга
	0,6

	0,6

	20249852 ОП МП 20
	пер. Масленка
	с.Нижняя Ведуга
	0,5

	0,5

	20249852 ОП МП 21
	пер. Мазуровка
	с.Нижняя Ведуга
	0,5

	0,5

	20249852 ОП МП 22
	пер. Новый
	с.Нижняя Ведуга
	0,3

	0,3

	20249852 ОП МП 23
	пер. Прибрежный
	с.Нижняя Ведуга
	1,0

	0,5
	0,5

	20249852 ОП МП 24
	пер. Тихий
	с.Нижняя Ведуга
	0,4

	0,4

	20249852 ОП МП 25
	пер. Школьный
	с.Нижняя Ведуга
	0,8

	0,8

	20249852 ОП МП 26
	ул. Садовая
	п.Гослесопитомника
	2,5
	0,4
	0,6
	1,5

	20249852 ОП МП 27
	ул. Пушкинская
	х. Луженки
	1,3

	1,3

	20249852 ОП МП 28
	ул. Розы Люксембург
	х. Луженки
	1,0

	1,0

	20249852 ОП МП 29
	ул. Центральная
	с.Гнилуша
	0,8
	0,8

	20249852 ОП МП 30
	ул. Ююкина
	с.Гнилуша
	1,0

	1,0

	20249852 ОП МП 31
	ул.Покровская
	с.Гнилуша
	2,2

	2,0
	0,2

	20249852 ОП МП 32
	пер. Репный
	с.Гнилуша
	0,4

	0,4

	20249852 ОП МП 33
	ул. Дачная
	с.Гнилуша
	0,2

	0,2

	20249852 ОП МП 34
	ул. Луговая
	с.Гнилуша
	3,0

	3,0

	20249852 ОП МП 35
	ул. Заречная
	с.Гнилуша
	1,2

	0,3
	0,9

	20249852 ОП МП 36
	ул. Речная
	с.Гнилуша
	0,3

	0,2
	0,1

	20249852 ОП МП 37
	ул. Ягодная
	с.Гнилуша
	1,4

	0,7
	0,7

	20249852 ОП МП 38
	ул. Тенистая
	с.Гнилуша
	0,5

	0,5

	20249852 ОП МП 39
	ул. Дорожная
	с.Гнилуша
	1,1

	1,1

	20249852 ОП МП 40
	ул. Хуторская
	с.Гнилуша
	1,7

	1,7

	20249852 ОП МП 41
	ул. Полевая
	с.Гнилуша
	2,3

	2,3

	20249852 ОП МП 42
	пер. Солнечный
	с.Гнилуша
	0,3
	0,3

	20249852 ОП МП 43
	пер. Мостовой
	с.Гнилуша
	0,1

	0,1

	20249852 ОП МП 44
	ул. Центральная
	с.Избище
	1,0

	1,0

	20249852 ОП МП 45
	ул. Заречная
	с.Избище
	1,3

	1,3

	20249852 ОП МП 46
	ул. Солнечная
	с.Избище
	2,4

	2,4

	20249852 ОП МП 47
	ул. Набережная
	с.Избище
	2,2

	1,2
	1,0

	20249852 ОП МП 48
	ул. Парижская
	с.Избище
	1,3

	0,8
	0,5

	20249852 ОП МП 49
	ул. Садовая
	с.Избище
	1,3

	1,3

	20249852 ОП МП 50
	ул. Центральная
	с. Меловатка
	1,2

	0,4
	0,8

	20249852 ОП МП 51
	ул. Садовая
	с. Меловатка
	1,0

	0,8
	0,2

	20249852 ОП МП 52
	ул.Шендрикова
	с. Меловатка
	2,0

	2,0

	20249852 ОП МП 53
	ул. Козловка
	с. Меловатка
	1,0

	1,0

	20249852 ОП МП 54
	ул. Бородовка
	с. Меловатка
	0,7

	0,7

	20249852 ОП МП 55
	ул. Романевка
	с. Меловатка
	2,0

	0,5
	1,5

	20249852 ОП МП 56
	ул. Гусевка
	с. Меловатка
	2,0

	0,2
	1,8

	20249852 ОП МП 57
	ул. Ежовка
	с. Меловатка
	3,0

	3,0

	20249852 ОП МП 58
	ул. Меловая
	с. Меловатка
	2,0

	2,0

	20249852 ОП МП 59
	ул. Заречная
	с.Никольское
	3,0

	3,0

	20249852 ОП МП 60
	ул. Никольская
	с.Никольское
	5,0

	5,0

	20249852 ОП МП 61
	ул. Катино
	пос. Катино
	0,6

	0,6

	20249852 ОП МП 62
	Меловатка-Катино

	5,0

	0,2
	4,8

	20249852 ОП МП 63
	Меловатка-Никольское

	3,0

	3,0

	ИТОГО

	90,5
	4,4
	25,1
	61

И.о. главы Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
__________________А.В. Колмыков
30.09.2022 года

Акт от 30.09.2022 года
«О внесении изменений в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 29.11.2012 г. № 491 “Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижневедугского сельского поселения”»

с. Нижняя Ведуга
Комиссия в составе:
Колмыков Александр Владимирович – И.о. главы Нижневедугского сельского поселения, Алимова Вера Ивановна – ведущий специалист администрации Нижневедугского сельского поселения, Ююкин Юрий Иванович – директор МКОУ Нижневедугская СОШ, Елфимова Любовь Михайловна – начальник отделения почтовой связи с. Гнилуша, Мальцева Валентина Алексеевна - начальник отделения почтовой связи с. Избище, Данилова Ольга Сергеевна– начальник отделения почтовой связи с. Меловатка, Белокопытов Александр Николаевич – заместитель генерального директора ЗАО «Сад» составила настоящий акт о том, что с 30 сентября по 10 октября 2022 года на стендах в зданиях: администрации Нижневедугского сельского поселения по адресу: с.Нижняя Ведуга, улица Ленина, дом 32; МКОУ Нижневедугская СОШ по адресу: с.Нижняя Ведуга, улица Ленина, дом 68; отделения почтовой связи с. Гнилуша по адресу: с. Гнилуша, улица Центральная, дом 7; отделения почтовой связи с. Избище по адресу: с. Избище, улица Центральная, дом 17; отделения почтовой связи с. Меловатка по адресу: с. Меловатка, улица Центральная, 24, магазина ЗАО «Сад» по адресу: пос. Гослесопитомника, улица Садовая, 17, обнародовано постановление администрации Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области № 62 от 30.09.2022 г. «О внесении изменений в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 29.11.2012 г. № 491 “Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижневедугского сельского поселения”»
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правого акта.

Подписи:
_______________Колмыков А.В.
_______________Алимова В.И.
_______________Ююкин Ю.И.
_______________Елфимова Л.М.
_______________Мальцева В.А.
_______________Данилова О.С.
_______________Белокопытов А.Н.

image1.png